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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scotia
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-09-24

Fuseau horaire
Atlantic Daylight Saving
Time ADT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(902) 496-5016

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique 
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scot
B3J 1T3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Purchase&Inst Propane Training Sys
Solicitation No. - N° de l'invitation

W0100-209641/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W0100-20-9641
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$HAL-122-5922

File No. - N° de dossier

HAL-9-82042 (122)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Chinye (HAL), Chukwudi

Telephone No. - N° de téléphone

(902) 401-7604 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hal122
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-09-05
Date 

002
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur

W0100-209641/A amd 002 Hall l122
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

W0100-209641 HAL-9-82042
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Amendment 002 is raised to answer the questions below.

Question: 1: Section 6.4.2 of the bid states that all deliverables must be received before February 28, 
2020. Please confirm that this is the date that deliverables must be received on-site and not installed.

Answer to Question 1: As per the Request for Proposal Document, all the deliverables must be received 
on or before February 28, 2020 including installation

Question 2:
Our standard payment terms are stated below. If these terms are not acceptable, please state your 
standard payment terms.
a) 30% down payment, due upon receipt of purchase order,
b)10% after delivery final engineering drawings,
c) 50% upon delivery of props,
d)10% final acceptance.
e) Payment net 30 days after invoice.

Answer to Question 2: The terms (a-d) provided in the question above will not be accepted nor will it
apply to this procurement. As for item e, see link below for the payment period.

Public Services and Procurement Canada’s terms and conditions can be found in the link below. Also 
review the Payment clause (6.7) of the RFP documentation

https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-
manual/3/2010A/18

Question 3: Do you know the anticipated date of award/contract date? 
 
Answer to Question 3: Public Services and Procurement Canada will endeavor to review and issue a 
contract after solicitation closing date. 
 
Question  4: Will the awarded vendor be required to follow any standards for the design of the training 
facility? 

Answer to Question 4: Bidders are required to meet the requirements contained in the Statement of 
Work. Department of National Defence does not expect the design of training tower to be modified as a 
result of the installation of the propane-fueled unit.

All Other Terms and Conditions Remain the Same. 


